
7 東職江第 2618 号 

令和８年１月２９日 

 

競争参加希望業者 様 

東京都立城東職業能力開発センター 

江戸川校長  二瓶 伸 

 

 

令和８年度生徒用教科書販売業者の公募について（通知） 

 

 平素より、当校の公共職業訓練事業に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうござ

います。 

 さて、当校では令和８年度に使用する生徒用教科書の販売業者の公募を行います。販売は

当校の敷地内にて行います。 

販売希望業者様は、下記のとおり見積書をご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 教科書仕様書及び数量 

（１）仕様書 令和８年度 生徒用教科書販売に関する仕様書のとおり 

（２）数量  令和８年度 生徒用教科書販売等庁舎施設使用予定日のとおり 

※数量は定員のため、入校者数により減少します。 

２ 販売方法 

当校指定日に商品を持参の上、生徒より代金を受け取り販売する。その際、生徒に領

収書を渡すこと 

 

３ 販売日等 

令和８年度 生徒用教科書販売等庁舎施設使用予定日のとおり 

 

４ 見積期限等 

令和８年２月１０日（火） 

※事前にご連絡の上、見積書をご提出ください。 

以上 

 

（担当）東京都立城東職業能力開発センター江戸川校 能力開発担当 

電話 03-5607-3681 


